
Zarządzenie Nr 34 / 07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 7/07 
z dnia 18.05.2007r, Zarządzeniem Burmistrza nr 11/07 z dnia 06.06.2007r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 13/07 z dnia 02.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/37/07 
z dnia 12.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/50/07 z 23.08.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/07 z dnia 31.08.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/07 
z dnia 14.09.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/ 57 /07z dnia 10.10.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 26/07 z dnia 02.11.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/07 z dnia 
20.11.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XI/ 66 /07 z dnia 29.11.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 31/07 z dnia 03.12.2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości   27.649.079,-   pozostaje bez zmian

   ( dokonuje się przesunięć w ramach działów )

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Przesunięć dokonano na wniosek dyrektorów szkół i przedszkoli w ramach planów 

finansowych placówek oświatowych oraz w planie finansowym Urzędu Miejskiego

i Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

                                                                                                               



                                                                                                                                                                       
                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/07
                                                                                                                z dnia 19.12.2007r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 59.470,- 59.470,- 27.649.079,-

Administracja publiczna 750 1.200,- 1.200,- 2.423.846,-

Urzędy gmin 75023 1.200,- 1.200,- 2.071.680,-

Zakup usług remontowych 4270 200,- 86.810,-

Zakup usług telefonii 
stacjonarnej 4370 1.000,- 19.000,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 200,- 2.500,-

Podróże służbowe krajowe 4410 1.000,- 13.500,-

Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 754 11.707,- 11.707,- 202.000,-

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 11.707,- 11.707,- 197.000,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 11.707,- 293,-

Zakup materiałów 4210 5.000,- 50.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 6.707,- 31.707,-

Oświata i wychowanie 801 18.095,- 18.095,- 9.540.231,-

Szkoły podstawowe 80101 11.683,- 11.683,- 5.481.622,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1.000,- 2.621.092,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 1.000,- 510.352,-

Zakup materiałów 4210 1.213,- 78.287,-

Zakup pomocy naukowych 4240 1.500,- 18.000,-

Zakup energii 4260 5.556,- 570.456,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 150,- 4.050,-

Zakup usług telefonii 






